



Beckers Decor Träbets är en matt vattenburen bets för obehandlade träytor inomhus. Passar bra till möbler, snickerier, vägghpanel och trägolv. Det färdiga resultatet ger en levande yta med vackert djup och lyster. Betsen luktar obetydligt under målning och torkning. Gulnar inte.

GÖR SÅ HÄR

FÖRBEHANDLING Gör ren ytorna från smuts och damm. För högsta finish, vät ytan med vatten. Efter tork slipas ytan med fint slippapper i träets fiberriktning.

BETSNING Rör om betsen väl. Stryk Decor Träbets med pensel, planstrykare eller svamp i träets fiberriktning. Med en trasa eller svamp jämnar du ut betsen tills ytan är nästan torr. Önskas en mörkare kulör, upprepa behandlingen efter 2 timmars tork. Vill du ha en ljusare kulör, späd Decor Träbets med vatten.

VÄGGPANEL OCH TRÄGOLV Betsa med en blandning av 1 del Decor Träbets och 2 delar vatten. Stryk med pensel eller planstrykare 1-2 paneler åt gången i träets fiberriktning men utan eftertorkning med svamp eller trasa.

LACKNING Efter ca 6 timmar överlackas ytan med Decor Klarlack eller Aqua Klarlack. Klarlack kan förändra tonen på ljusa kulörer.

VIKTIGT

Ljusa kulörer i Decor Träbets kan missfärgas av gula färgämnen i träet. Hartsrika kvistar kan ge kraftig missfärgning.

Undvik målning om ytan är kallare än +5 °C

För mer information, läs våra arbetsråd, broschyrer och hemsida.

TEKNISK INFORMATION

BINDEMEDEL	akrylat
SPÄDNING	vatten
MATERIALÅTGÅNG	ca 14 m ² /liter
VERKTYG	pensel
MÅLNINGSTEMPERATUR	mellan +5 °C till ca +25 °C yttemperatur
TORKTID VID +23 °C OCH 50%	
RELATIV LUFTFUKTIGHET	klibbfri efter ca 1 tim. övermålningsbar efter ca 6 tim.
RENGÖRING AV VERKTYG	vatten
GLANS	matt, ca 7 glansenheter
VOC	gränsvärde (Kat A/f):130g/l (2010) Produktens VOC:<130g/l

FÖRVARAS FROSTFRITT

NÄR DU MÅLAT KLART

Ta bort mesta möjliga färg från målningsverktygen före rengöring. Flytande färgrester skall inte hållas ut i avloppet, utan lämnas till lokal miljöstation. Väl tömda emballage lämnas till återvinningsstationer eller -centraler.